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REFERAT FRA MØTE I FORBUNDSSTYRET 
Tid: onsdag 22. april 2021 kl 17-19 
Sted: Microsoft Teams 
 
Til stede: Eyvind Larre, Petter Dale, Lasse Løvik, Marte Kyrkjebø, Andreas Fossan, 
Malgorzata Kopaczek-Styczen, Abyl Kizatbay, Eirik Natlandsmyr (generalsekretær)  
 
SAK 0A GODKJENNING AV DAGSORDEN 

Godkjent  

SAK 0B GODKJENNING AV REFERAT 

Datofeil i referatet der det henviser til 2022 i stedet for 2021. Ellers godkjent.  

SAK 27 ORIENTERINGER FRA GENERALSEKRETÆR 
 
Utfordrende medlemssituasjon med sviktende medlemstall for USF. Dette må følges opp i egen 
sak.  

Inngått tariffavtale for personell på Sjakkontoret, HK – NHO.  
 
Økonomisk situasjon er god. Per nå påvirkes ikke økonomien negativt av medlemstall eller 
aktivitetsnivå. God tilgang på midler for barn og unge.  

Det vil bli kalt inn til fellesmøte om SpillSjakk på ettermiddagstid for de to styrene med 
demonstrasjon av plattformen.  

SAK 28 STATUS FOR TURNERINGER  

Plan for trinnvis gjenåpning fra regjeringen. Mye er fremdeles usikkert, men alle årets 
turneringer er berammet.  

Må følge opp at terminliste er tilgjengelig på sjakk.no.   

SAK 29 ÅRSMØTE 2021 

Bør vurdere digitalt landsmøte uavhengig av smittesituasjon og om det blir landsturnering, 
fungerte bra i fjor med bedre oppmøte enn tidligere år. Undersøke alternativer som er 
tilgjengelig for å uansett legge til rette for digital deltakelse, eventuelt hybrid gjennomføring av 
møtet. Ordstyrer bør være en annen enn generalsekretær.  

SAK 30 VARSLINGSRUTINER OG OPPRETTELSE AV DISIPLINÆRUTVALG I NSF 

Styret stiller seg positiv til den nye portalen fra mittVarsel. USF må ikke sitte å vente på NSF, 
men bør ta det i bruk allerede nå. Kan bruke dagens disiplinærutvalg frem til et nytt felles utvalg 
er på plass.  
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Sammensetningen av utvalget blir viktig. Bør ta et møte med andre aktører som 
fotballforbundet, idrettsforbundet og lignende for å høre hvordan deres prosess her, og hva 
norsk sjakk kan lære av. Beslutning på neste styremøte om utformingen. Det må være 
kjønnsbalanse i utvalget.  

SAK 31 VISUELL IDENTITET OG NY NETTSIDE FOR NORSK SJAKK  

Stiller seg bak at det lages ny felles identitet og oppdatert versjon av sjakk.no. Bør settes en 
referansegruppe for arbeidet.  

Arbeidet med visuell profil og nettside må kunne gjøres uavhengig av eventuelle logoendringer. 
USF-logoen har ikke like lang historie som NSF og styret er positive til å se på dette, men må 
unngå at forslag om logoendringer gjør at hele arbeidet stopper opp.  

 
SAK 32 JENTEBRIGADEN 

LNU har innvilget 75 000 kroner til at USF kan starte igjen med jentebrigaden. Erfaringer fra 
forrige gang dette ble gjort var at det var viktig å ha en leder av jentebrigaden til å dra det i 
gang. Det bør undersøkes om dette er mulig også nå. Ta i bruk USF-akademiet i dette arbeidet 
vil være lurt.  

Jentebrigaden bør formaliseres som en eget fastsatt del av USFs arbeid.  

SAK 33 PREMIERING I JUNIORKLASSEN 

For å gjøre juniorkalssen på landstureneringen må det gjøres noe for å gjøre deltakelse her mer 
attraktivt for de beste.  

USF vil tilby premiering på 5000, 3000, og 1000 kr i juniorklassen, og tilby gratis startavgift til 
deltakere ratet over 2000.  


